

Uczestnicy postępowania
„ Zakup energii elektrycznej na 2015 rok”
Numer postępowania ZP.271.3.2014

Dnia 04.11.2014 r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek o udzielenie wyjaśnienia i ewentualną zmianę dotyczącą kwestii treści ogłoszenia i SIWZ.

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącymi „Sprzedaży energii elektrycznej”, proszę o wyjaśnienie i ewentualnie zmianę następujących kwestii treści ogłoszenia i SIWZ.

1. Bardzo proszę o poprawienie łącznego wolumenu w oświetleniu – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: suma zg z naszymi wyliczeniami wynosi 518080 kWh, co powoduje również zwiększenie ogólnego wolumenu w przetargu do 1231287 kWh.
2. W przypadku potwierdzenia błędu w wolumenie, proszę o poprawienie również Formularza cenowego w tym zakresie.
3. Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy?
4. Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. umowach?
5. Proszę o podanie nazwy obecnego sprzedawcy energii elektrycznej oraz podanie nazwy operatora systemu dystrybucyjnego.
6. Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE numer licznika dla poszczególnych punktów odbioru itd.).
7. Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?
8. Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?
9. Bardzo proszę o informację dlaczego taryfa zakupowa jest inna od dystrybucyjnej?
10. Bardzo proszę o następujące zmiany w projekcie umowy:
 - a) Proszę o następującą modyfikację par. 6 ust.1 umowy: „Rozliczenia za zakupioną energię odbywać się będą zgodnie z okresami przekazywania danych pomiarowo-

rozliczeniowych przez lokalnego OSD”. W tym miejscu wskazujemy, iż Wykonawcy rozliczają Państwa na podstawie danych o zużyciu przekazanych przez Operatora za wskazany przez niego okres.

- b) W par. 6 ust. 6 istnieje zapis mówiący o terminie płatności liczonym od dnia otrzymania faktury rozliczeniowej. Pragniemy poinformować, że zapis ten nie jest możliwy do zrealizowania. Systemy bilingowe generują terminy płatności od daty wystawienia faktury rozliczeniowej. W związku z powyższym proponujemy ujednolicić w/w zapis następująco: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na fakturze, tj. 30 dni od daty wystawienia faktury. Za dzień zapłaty przyjmują się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.” Prosimy też o wskazaną zmianę drugiego zdania.
- c) W par. 6 ust. 11 proszę o wykreślenie treści: „dołączając jednocześnie sporną fakturę.” W tym miejscu wskazujemy, że faktura jest własnością Zamawiającego i w przypadku uznania reklamacji zostanie wystawiona stosowna korekta do dokumentu źródłowego.
- d) Wnosimy o wyłączenie rygoru zachowania formy pisemnej w przypadku zmian umowy objętych postanowieniami par. 9 ust. 3.1 i 3.2 tj. zmianą stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego. Powyższe winny obowiązywać od dnia wejścia w życie stosownych przepisów w tym zakresie, bez konieczności aneksu, czego wymagają Państwo w par. 9 ust. 4 i 5.
- e) Wnosimy o wyłączenie rygoru zachowania formy pisemnej w przypadku zmian spowodowanych zmianą stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego z SIWZ rozdział XVI punkt 4 i 5. Powyższe winny obowiązywać od dnia wejścia w życie stosownych przepisów w tym zakresie, bez konieczności sporządzania aneksu, czego wymagają Państwo w punkcie 4 i 5.

Odpowiedź:

Uwzględniając uwagi wskazane w/w wniosku w treści SWIZ Zamawiający poprawia oczywistą pomyłkę pisarską w następujący sposób:

Rozdział 1.

III Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje nowe brzmienie:

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego. Całkowite szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r. strefa całodobowa wynosi 1 231 287 kWh.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający dokonuje poprawy oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku nr 1 do SWIZ – strefa całodobowa w oświetleniu ulicznym wynosi 518 080 kWh

Odpowiedź na pytanie 2.

Formularzu cenowym (zał. nr 3 do SIWZ) Zamawiający poprawia omyłkę pisarską - ilość z 1 229 820 kWh na 1 231 287 kWh

Odpowiedzi na pytanie 3,4 5,8 zostały udzielone w dniu 03.11.2014 r.

Odpowiedź na pytanie 6.

Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź na pytanie 7.

Zamawiający udzieli informacji w dniu otwarcia ofert z tego procesu.

Odpowiedź na pytanie 9.

Zamawiający oczekuje aby rozliczenia za sprzedaż energii były dokonywane z zastosowaniem jednolitej ceny za kWh niezależnie od grupy taryfowej, które występują w dystrybucji.

Odpowiedź na pytanie 10.

- a) zapisy w projekcie umowy Zamawiający pozostawia bez zmian
- b) zapisy w projekcie umowy Zamawiający pozostawia bez zmian
- c) zapisy w projekcie umowy Zamawiający pozostawia bez zmian
- d) zapisy w projekcie umowy Zamawiający pozostawia bez zmian
- e) zapisy w projekcie umowy Zamawiający pozostawia bez zmian

Z UP. WÓJTA
mgr Sebastian Nabrzeski
Sekretarz Gminy